様式第１（第５条関係）

年度設楽町子育て支援員研修支援事業補助金交付申請書

年 月 日

設楽町長 様

申請者

住所

氏名 印

電話番号

年度における設楽町子育て支援員研修支援事業補助金交付要綱第５条に

より、関係書類を添えて申請します。

なお、子育て支援員研修について、他の機関から補助金は受けていません。

記

１ 補助金交付申請額

金 円

２ 補助対象経費区分

３ 添付書類

(1) 補助対象経費に係る領収書の写し

(2) 子育て支援員研修修了証書の写し

(3) その他町長が必要と認めた書類

補助対象経費区分 補助対象経費 補助申請額

受講料 円

補助対象経費の額以内

ただし、上限 30,000 円

テキスト代 円

交通費

自宅から会場までの距離

に１キロメートル当たり

25 円を乗じた額を片道の

交通費として算出する。

円

（計算

片道 Km×25 円

×２× 日 ）

合計 円 円